סימוכין : 2021-540-4-1059268
תאריך : 27 פברואר 2022
יום ראשון כ"ו אדר א תשפ"ב

הודעה לציבור היבואנים ומעבדות בדיקה,

### עדכון לעניין תיק המוצר לדגם במסגרת חוק ההסדרים

הממונה על התקינה מבקש לעדכן כי בהתאם לתיקונים בפקודת היבוא והיצוא [נוסח חדש], תשל"ט-1979 (להלן – הפקודה) מיום 18.11.21, עודכנו הדרישות לעניין תיק המוצר לדגם כלהלן:

#### 1. פטור מחובת החזקת תיק מוצר לדגם:

בהתאם לסעיף 2.יב.ג) - יבואן של טובין שאינו מיועד לשיווק ולהפצה לציבור שהוא אחד מאלה: דוגמאות; מצרך המיועד לשימוש בהליכי הייצור; מצרך המיועד לשימוש עצמי; חלקי חילוף לתעשייה.